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 KepOPC是支持OPC、S7等工业标准协议设备数据采集与交换的中间件软件，本文主要介绍如何采用KepOPC中间件（DA2UA）实现从OPCDA到OPCUA的转换及读写互操作，随着OPCUA及跨平台技术的不断迭代，传统OPCDA受制于DCOM安全机制等技术限制已经满足不了工业互联网架构下的应用需求，IT及OT更加迫切需要融合及互操作。下面让我们看一下KepOPC中间件（DA2UA）的技术特点和操作
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 Midjourney 是一个文本到图像生成应用程序，类似于 OpenAI 的 DALLE-2和 Stable Diffusion 的DreamStudio，它使用大量图像（大约 650+万）在互联网上找到——根据提供的文本提示生成令人惊叹的图像，那么下面就为大家分享midjourney超全关键词，感兴趣的快来下载体验一下吧。
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 腾讯早期珍藏的一份神级PPT，2002年问世，虽风格质朴无华，却蕴含强大商业洞见。这份由产品经理许良执笔的65页佳作，孕育了QQ秀这一划时代产品。其布局精巧、逻辑严密、数据扎实，展现立项汇报典范。朴实无华中透彻阐述战略构想，有力促成了高层决策，堪称互联网创业启示录，对当代职场尤具参考价值。
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架空输电线路工程施工强制性条文执行计划表
表 1
工程序号
单位 分部 分项
1
〔施
工标
段〕
1
1
2
3
4
5
6
7
2
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
3
4
5
6
7
工程名称
***至*****kV 输电线路工程
土石方工程
施工准备
路径复测
接线基础分坑
掏挖式基础坑分坑
普通基础坑分坑
其它基础坑分坑
施工基面及电气开方
基础工程
施工准备
现浇铁塔基础
现浇接线塔基础
预制装配式基础
混凝土杆预制基础〔三盘〕
掏挖基础
岩石嵌固基础
岩石锚杆基础
大板基础
灌注桩基础
贯入桩基础
人工挖孔桩基础
其他特殊基础
杆塔工程
施工准备
自立式铁塔组立
〔1〕角钢塔
〔2〕钢管塔
拉线铁塔组立
混凝土杆组立
烟囱塔组立
架线工程
施工准备
导地线展放
导地线连接管
紧线
附件安装
间隔棒安装
引流线安装
接地工程
外表式接地装置
深埋式接地装置
线路防护设施工程
竣工投产
责任单位
施工 监理 业主
项目部 项目部 项目部
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
强制性条文
执行表号
表 3
表 4
表 4
表 4
表 4
表 4
表 3 表 5
表 6
表 6
表 6
表 6
表 6
表 6
表 6
表 6
表 6 表 7
表 6
表 6
表 6
表 3 表 8
表 9
表 9
表 9
表 9
表 9
表 9
表 9
表 3 表 10
表 11
表 11
表 11
表 11
表 11
表 11
表 11
表 12
表 12
表 12
表 13
强制性条文
执行条号
注：√表示施工项目部为该项强制性条文执行的责任主体单位，并负责填写执行记录表；监理、业主项目部为强制性
条文执行的检查、核查单体单位，并对执行记录表进行签证。




 
电力电缆工程施工强制性条文执行计划表
表 2
工程序号
单位 分部 分项
1
1
1
2
3
4
5
2
1
2
3
4
5
6
7
3
1
2
3
4
5
6
7
8
4
1
5
1
2
3
4
5
6
7
8
9
电缆管沟﹡
电缆沟﹡
地基基础﹡
沟道结构﹡
沟道装修﹡
沟道盖板﹡
电缆沟防水﹡
电缆隧道工程﹡
地基工程﹡
电缆隧道结构﹡
电缆隧道防水﹡
隧道装饰装修﹡
动力照明安装工程﹡
电缆隧道通风﹡
隧道排水
盾构工程
盾构法隧道
进出洞施工与洞口防护
管片模具安装
钢筋安装
混凝土制作
推进及管片拼装
井接头
手孔封堵及嵌缝
顶管工程
顶管工程
水平定向钻进工程
水平定向钻进工程
施工准备
导向孔施工
扩孔与清孔施工
管道连接及敷设施工
工作井施工
密实注浆
接通试验
管口排序
工程名称
责任单位
施工 监理 业主
项目部 项目部 项目部
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
强制性条文
执行表号
强制性条文
执行条号




 
工程序号
单位 分部 分项
2
1
1
2
2
3
3
4
4
5
5
6
6
7
7
电力电缆工程施工强制性条文执行计划表
表 2〔续〕
责任单位
工程名称
电缆安装
电缆管配制及敷设
电缆管配制及敷设
电缆架制作及安装
电缆架安装
电缆敷设
电缆敷设
电缆附件安装
电缆附件安装
电缆接地安装
电缆接地安装
电缆防火与阻燃
电缆防火与阻燃
交接试验
交接试验
施工 监理 业主
项目部 项目部 项目部
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
强制性条文
执行表号
表 14
表 14
表 15
表 15
表 16
表 16
表 16
表 16
表 17
表 17
表 18
表 18
表 19
表 19
强制性条文
执行条号
注 1：√表示施工项目部为该项强制条文执行的责任主体单位，并负责填写执行记录表；监理、业主项目部为强制性条文
的检查、核查主体单位，并对执行记录表进行签证。
注 2：﹡表示该项强制性条文执行参见标准第三部分：变电〔换流〕站建筑工程施工




 
开工前施工准备强制性条文执行记录表
工程编号：                                   Q/GDW 10248.7-2016 表 3
序号 强制性条文内容 执行要素 执行情况 相关资料
《±800kV及以下直流架空输电线路施工及验收标准》DL/T5235-2010
初设审查批复文件编号
工程设计文件编号
施工图会审纪要编号
1
3.0.1 ±800kV及以
下直流架空输电线路
工程必须按照批准的
设计文件和经有关方
面会审的设计施工图
施工
设计文件已经过批准
设计施工图已经有关方会审
变更设计已经设计单位同意 设计变更文件编号
计量器具台帐、检定合格
证编号
计量器具台帐、检定合格
证编号
计量器具台帐、检定合格
证编号
计量器具台帐、检定合格
证编号
计量器具台帐、检定合格
证编号
计量器具台帐、检定合格
证编号
计量器具台帐、检定合格
证编号
计量器具台帐、检定合格
证编号
计量器具台帐、检定合格
证编号
计量器具台帐、检定合格
证编号
GPS
经纬仪全部检定并在有效期内使用
全站仪全部检定并在有效期内使用
钢卷尺已经检定并在有效期内使用
3.0.4 工程测量及检
查用的仪器、仪表、量
2 具等，必须采用合格产
品，并在其校验有效期
内使用。
塔尺已经检定并在有效期内使用
台秤已经检定并在有效期内使用
游标卡尺已经检定并在有效期内使用
扭力板手已经检定并在有效期内使用
接地电阻仪已经检定并在有效期内使用
〔其他〕检定器具
项目部质检员：
年 月 日
专业监理工程师：
年 月 日




 
架空线路工程分坑测量强制性条文执行记录表
工程编号：                                   Q/GDW 10248.7-2016 表 4
序号 强制性条文内容 执行要素 执行情况 相关资料
《±800kV及以下直流架空输电线路施工及验收标准》DL/T5235-2010
以相邻直线桩为基准，其横线路方向偏
差不大于 50mm
4.0.2 分坑测量前必
顺线路方两相邻塔位中心桩间的距离与设
1 须依据设计提供的数
计值的偏差不大于设计档距的1%
据对线路进行复测。
转角桩的角度值，用方向法复测时对设
计值的偏差不大于 1′30″
——以下空白——
路径复测记录表
(线记 1)编号
项目部质检员：
年 月 日
专业监理工程师：
年 月 日
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